

فئتي/Omani Rial/غير منققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل - وظائف المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			الربح أو الخسارة
			موحدة ومنفصلة
			الربح أو الخسارة
206,624	405,717	18,503	إيرادات
646,965	582,719	278,149	تكاليف المبيعات
(440,341)	(177,002)	(259,646)	الربح الإجمالي
18,800	9,040	10,280	إيرادات أخرى
410,715	267,608	189,372	مصرفات عمومية وإدارية
64,985	32,335	24,794	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
(897,241)	(467,905)	(463,532)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
			إيرادات تمويل
104,211	4,609	62,871	تكاليف تمويل
(1,001,452)	(517,507)	(526,403)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(28,048)		(14,024)	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(973,404)	(517,507)	(512,379)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
(973,404)	(517,507)	(512,379)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
			ربح (خسارة) عائدة إلى
			ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
			ربحية السهم الأساسية
(0.005)	(0.003)	(0.003)	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
(0.005)	(0.003)	(0.003)	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
			ربحية السهم المخففة
(0.005)	(0.003)	(0.003)	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
(0.005)	(0.003)	(0.003)	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

فئتي/Omani Rial/غير منققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل، بالبالصافي من الضريبة
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			بيانات الدخل الشامل
			موحدة ومنفصلة
(973,404)	(517,507)	(512,379)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
			دخل (خسارة) شاملة أخرى
			لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيانات الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة
			لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيانات الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة
(973,404)	(517,507)	(512,379)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
			الدخل الشامل المنسوب إلى:

فئتي/Omani Rial/غير منققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			التصنيفات الفرعية لبيانات الدخل
			موحدة ومنفصلة
			الإيرادات
206,624	405,717	18,503	الإيرادات من بيع بضائع
206,624	405,717	18,503	إجمالي الإيرادات
			إيرادات أخرى
18,800	9,040	10,280	إيرادات متنوعة
18,800	9,040	10,280	إجمالي إيرادات أخرى
			المصاريف
			تكلفة المبيعات
73,917	318,164	9,841	تكلفة مواد مستهلكة
190,587	80,701	73,687	مصاريف منافع الموظفين
35,530	16,958	10,885	وقود وكهرباء
315,373	153,960	164,006	الإستهلاك والإطفاء
1,840	(7,617)	148	تخفيض قيمة المخزون
23,186	14,554	19,568	إصلاحات وصيانة
6,532	5,999	14	تكاليف بضائع أخرى مباعة
646,965	582,719	278,149	إجمالي إيرادات أخرى
			مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
49,815	39,375	18,034	رسوم تغليف وتوزيع
0	(18,021)	0	الإستهلاك والإطفاء
12,889	8,791	6,760	مصاريف إعلانات
2,281	2,190		مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
64,985	32,335	24,794	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
			مصاريف عمومية وإدارية
3,120	3,434	893	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
289,070	172,740	148,118	مصاريف منافع الموظفين
18,000	10,267	9,000	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات
9,684	6,693	(1,116)	الإستهلاك والإطفاء
33,014	24,778	14,913	مصاريف قانونية ومهنية
2,062	3,853	757	مصاريف المركبات
764	460	38	طباعة وقرطاسية
55,001	45,383	16,769	مصاريف وأتاعب أخرى
410,715	267,608	189,372	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية